
Общински съвет Монтана
3400 Монтана, ул. Извора 1, стая 304 А, тел. 096 394 225

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
МОНТАНА

ОБЩ ИНА МОНТАНА
Центьр за административно обслужване 
Деловодство „АПИО",тел.096/394 247 
www.montana.bg, e-mail: eao3@montana.bg

Док. № 0 &  O f  -  J o  / O L  ОЦ. _

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА
От инж. Иво Иванов -  Председател на Общински съвет -

Монтана.

ОТНОСНО: извънредно Общо събрание на акционерите на
„Топлофикация” АД, гр. Монтана

Уважаеми дами и господа,
Получихме покана с вх. №70-00-446/04.04.2024 г. от „Топлофикация” 

АД, гр. Монтана, относно извънредно Общо събрание на акционерите на 
„Топлофикация” АД, гр. Монтана, което ще се проведе на 09.05.2024 
година от 11,00 ч. в гр.Монтана, ул.”Цар Самуил” №24.

На основание чл. 223, ал. 3 от Търговския закон и като съдружници в 
дружеството, предлагам на Общински съвет Монтана да

РЕШИ:

Дава съгласие г-н Георги Иванов, като представител в
Общото събрание на „Топлофикация” АД, гр. Монтана да гласува „ЗА”:

Общото събрание на акционерите променя състава на Съвета на 
директорите.

нов/

http://www.montana.bg
mailto:eao3@montana.bg

